
Kuupäevad TUNDE TEEMA ÕPPEJÕUD

16.09.2025 T

17.09.2025 K

6 akadeemilist tundi kell 10.00 - 15.15. Vaheajad 11.30-11.45 ja kell  13.00-

13.30. 

Sissejuhatus hooldustöötaja 
töösse, hooldustöötaja kutse 
taotlemine, terminoloogia; 

Hooldustöötaja kutse-eetika. 
Hooldustöötaja tööd puudutav 

seadusandlus (6h)

Maire Aruots

18.09.2025 N

19.09.2025 R

20.09.2025 L

21.09.2025 P

22.09.2025 E

23.09.2025 T

6 akadeemilist tundi kell 10.00 - 15.15. Vaheajad 11.30-11.45 ja kell  13.00-

13.30. 

Suhtlemine, klienditeenindus 

(6h)

Maiken Jaanisk

24.09.2025 K  9 akadeemilist tundi kell 09.00-18.00 

Töötervishoid  ja ergonoomika; 
Hooldusabivahendid ja 

Erivajadusega inimeste hooldus

Kaido Voogla

25.09.2025 N

26.09.2025 R

27.09.2025 L

28.09.025 P

29.09.2025 E

30.09.2025 T

01.10.2025 K

02.10.2025 N

03.10.2025 R

04.10.2025 L

05.10.2025 P



06.10.2025 E

07.10.2025 T

6 akadeemilist tundi kell 10.00 - 15.15. Vaheajad 11.30-11.45 ja kell  13.00-

13.30. 

Suhtlemine 

dementsussündroomiga 
inimestega (6h)

Maiken Jaanisk

08.10.2025 K

09.10.2025 N

10.10.2025 R

11.10.2025 L

12.10.2025 P

13.10.2025 E

7 akadeemilist tundi kell 10.00 - 15.45. Vaheajad 11.30-11.45 ja kell  13.00-

13.30. 

Anatoomia, füsioloogia ja 
patoloogia alused (7h)

Kristiina Virro 

14.10.2025 T

7 akadeemilist tundi kell 10.00 - 15.45. Vaheajad 11.30-11.45 ja kell  13.00-

13.30. 

Anatoomia, füsioloogia ja 
patoloogia alused (7h)

Kristiina Virro 

15.10.2025 K

16.10.2025 N

17.10.2025 R

18.10.2025 L

19.10.2025 P

20.10.2025 E

6 akadeemilist tundi kell 10.00 - 15.15. Vaheajad 11.30-11.45 ja kell  13.00-

13.30. 

Arengupsühholoogia (6h) Maiken Jaanisk

21.10.2025 T KOOLIVAHEAEG

22.10.2025 K KOOLIVAHEAEG

23.10.2025 N KOOLIVAHEAEG

24.10.2025 R KOOLIVAHEAEG

25.10.2025 L KOOLIVAHEAEG

26.10.2025 P KOOLIVAHEAEG

27.10.2025 E

7 akadeemilist tundi kell 10.00 - 15.45. Vaheajad 11.30-11.45 ja kell  13.00-

13.30. 

Gerontoloogia, eakate hooldus, 

geriaatria alused (7h)
Kaja Solom

28.10.2025 T

29.10.2025 K

30.10.2025 N

31.10.2025 R

01.11.2025 L



02.11.2025 P

03.11.2025 E

8 akadeemilist tundi kell 10.00-17.15.Vaheajad on 11.30-11.45 ja 15.30-

15.45 ning lõuna vaheaeg on 13.15-14.00

Esmaabi (8h) Jaana Palusaar

04.11.2025 T

8 akadeemilist tundi kell 10.00-17.15.Vaheajad on 11.30-11.45 ja 15.30-

15.45 ning lõuna vaheaeg on 13.15-14.00

Esmaabi (8h) Jaana Palusaar

05.11.2025 K

06.11.2025 N

07.11.2025 R

08.11.2025 L

09.11.2025 P

10.11.2025 E

8 akadeemilist tundi kell 10.00-17.00. Vaheajad on 11.30-11.45 ja 15.30-

15.45 ning lõuna vaheaeg on 13.15-14.00
Hooldus erinevate haiguste 

korral (8h)

Piret Purdelo-

Tomingas

11.11.2025 T

8 akadeemilist tundi kell 10.00-17.00.Vaheajad on 11.30-11.45 ja 15.30-

15.45 ning lõuna vaheaeg on 13.15-14.00
Hooldus erinevate haiguste 

korral (8h)

Piret Purdelo-

Tomingas

12.11.2025 K

12.11.2025 N

14.11.2025 R 4 akadeemilist tundi kell 10.00-13.00

Ravimiõpetus 4 h Piret Purdelo-

Tomingas

15.11.2025 L

16.11.2025 P

17.11.2025 E

18.11.2025 T

8 akadeemilist tundi kell 10.00-17.15.Vaheajad on 11.30-11.45 ja 15.30-

15.45 ning lõuna vaheaeg on 13.15-14.00
Aktiveerivad tegevused (8h) Maiken Jaanisk

19.11.2025 K

6 akadeemilist tundi kell 10.00 - 15.15. Vaheajad 11.30-11.45 ja kell  13.00-

13.30. 

Hügieenihooldus ja 
ilutoimingud (6h)

Taimi Taimalu

20.11.2025 N

21.11.2025 R

22.11.2025 L

23.11.2025 P



24.11.2025 E 4 akadeemilist tundi kell 17.30- 20.30 

Seksuaalsus ja 

seksuaalkäitumise juhendamine 
(4h)

Janika Pael

25.11.2025 T

26.11.2025 K

27.11.2025 N

28.11.2025 R

29.11.2025 L

30.11.2025 P

01.12.2025 E

6 akadeemilist tundi kell 10.00 - 15.15. Vaheajad 11.30-11.45 ja kell  13.00-

13.30. 

 Toitumisõpetuse alused (6h) Ester Jaansoo

02.12.2025 T

6 akadeemilist tundi kell 10.15- 15.30. Vaheajad 11.30-11.45 ja kell  13.00-

13.30. 

Toiduhügieen (6h) Ester Jaansoo

02.12.2025 K

04.12.2025 N

05.12.2025 R

06.12.2025 L

07.12.2025 P

08.12.2025 E

8 akadeemilist tundi kell 10.00-17.15.Vaheajad on 11.30-11.45 ja 15.30-

15.45 ning lõuna vaheaeg on 13.15-14.00
Korrastus- ja puhastustööd (8h) Annely Raev

09.12.2025 T

10.12.2025 K 4 akadeemilist tundi kell 17.30 - 20.30 

Hooldusplaan ja selle täitmine 
(4h)

Maire Aruots

11.12.2025 N

12.12.2025 R

13.12.2025 L

14.12.2025 P

15.12.2025 E

16.12.2025 T

17.12.2025 K

18.12.2025 N

19.12.2025 R

20.12.2025 L

PRAKTIKA ARUANDE ESITAMINE



21.12.2025 P

22.12.2025 E

23.12.2025 T KOOLIVAHEAEG

24.12.2025 K KOOLIVAHEAEG

25.12.2025 N KOOLIVAHEAEG

26.12.2025 R KOOLIVAHEAEG

27.12.2025 L KOOLIVAHEAEG

28.12.2025 P KOOLIVAHEAEG

29.12.2025 E KOOLIVAHEAEG

30.12.2025 T KOOLIVAHEAEG

31.12.2025 K KOOLIVAHEAEG

01.01.2026 N KOOLIVAHEAEG

02.01.2026 R KOOLIVAHEAEG

03.01.2026 L KOOLIVAHEAEG

04.01.2026 P KOOLIVAHEAEG

05.01.2026 E

06.01.2026 T

07.01.2026 K

6 akadeemilist tundi kell 10.00 - 15.15. Vaheajad 11.30-11.45 ja kell  13.00-

13.30. 

Situatsioonide lahendamine 

(6h) Maire Aruots

08.01.2026 N

09.01.2026 R

10.01.2026 L

11.01.2026 P

12.01.2026 E

13.01.2026 T

14.01.2026 K

15.01.2026 N

16.01.2026 R

17.01.2026 L

18.01.2026 P

19.01.2026 E

20.01.2026 T

21.01.2026 K

VEEBIPÕHISELT TESTI SOORITAMINE



22.01.2026 N

23.01.2026 R

24.01.2026 L

25.01.2026 P

26.01.2026 E

27.01.2026 T

28.01.2026 K

29.01.2026 N



Veebiõpe, 

auditooriumiõpe

VEEBIÕPE

VEEBIÕPE

AUDITOORIUM



VEEBIÕPE

VEEBIÕPE

VEEBIÕPE

VEEBIÕPE

VEEBIÕPE



AUDITOORIUM Pärnu mnt 
162, Tallinna 

Ehituskool

AUDITOORIUM Pärnu mnt 
162, Tallinna 

Ehituskool

VEEBIÕPE

VEEBIÕPE

VEEBIÕPE

VEEBIÕPE

VEEBIÕPE



VEEBIÕPE

VEEBIÕPE

VEEBIÕPE

VEEBIÕPE

VEEBIÕPE



AUDITOORSELT




